Правительство Камчатского
Протокольная часть

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

01 . 0 7 . 2 0 1 4 № 274 -П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложе-
ние № 1 к постановлению Прави-
тельства Камчатского края от
04.02.2009 № 38-П «О комиссиях по
делам несовершеннолетних и защи-
те их прав в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Камчатской
края от 04.02.2009 № 38-П «О комиссиях по делам несовершеннолетних и за
щите их прав в Камчатском крае» следующие изменения:

1) вывести из состава Правительственной комиссии по делам несовер
шеннолетних и защите их прав в Камчатском крае (далее - Правительственна)
комиссия) Тюменцева Виктора Леонидовича, Епхиеву Марину Артуровну;

2) ввести в состав Правительственной комиссии:

Сивак
Викторию Ивановну

Тюменцева
Виктор Леонидовича

- Министра образования и науки Камчат
ского края, заместителя председателя ко
миссии;

- Уполномоченного по правам ребенка i
Камчатском крае (по согласованию).

Р КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН